（様式１）

申請日 年 月 日

栃木県知事　福田　富一　様

１　申請者情報

(千円未満切り捨て)

３　支援金の振込先口座（法人の場合は法人名義のもの、個人事業者の場合は事業者本人名義のものに限る。）

不一致理由（屋号、事業承継、改姓　など）

資本金
又は出資金法人情報

(法人の場合のみ)

円
常時使用する

従業員数
人

法人番号

※　金融機関名、支店番号、支店名、口座種別、口座番号、口座名義人が確認できる通帳の写しを添付してください。
※　ゆうちょ銀行の支店名は、店番号を記入してください。
※　ゆうちょ銀行の口座種別は、以下を参考に選択してください。
　　　総合口座・通常貯蓄→普通預金、振替口座→当座預金、通常貯蓄貯金→貯蓄預金

申請者名と口座名義が一致していない場合、
チェックの上、理由を記入してください。

主たる事業

　栃木県中小企業者物価高騰等対策支援金の支給を受けるため、関係書類を添えて申請します。なお、下記に記載
した事項及び関係書類の内容について、事実と相違ありません。

支給申請額
中小法人等：上限200,000円
個人事業者：上限100,000円

業種
（日本標準産業分類に基づくもの）

※裏面(2ページ目)を参照

個人事業者（青色申告） 個人事業者（白色申告）　中小法人等

申
請
担
当
者

氏名

フリガナ

連絡先
(日中に連絡可能な電話番号)

２　支給申請額

所属

金融機関名

口座種別（☑）

口座名義人（カタカナ）

申請者区分
（いずれかに○）

金融機関コード支店コード 口座番号（左詰で記入）

出張所

信用金庫 農協 支店 支所

円

銀行 信用組合 本店

0 0 0

栃木県中小企業者物価高騰等対策支援金 支給申請書

住所
（主たる事業所所在地）

〒

法人名又は氏名

申
請
者
情
報

フリガナ

代表者名又は屋号等

普通預金 貯蓄預金当座預金

※ 支給申請額は、（様式2）により

確認の上、記入してください。

● 申請者情報の「業種」については、以下の業種から１つ選択し、数字で記入してください。

農業 不動産業

林業 物品賃貸業

漁業 学術研究

鉱業 専門・技術サービス業

採石業 宿泊業

砂利採取業 飲食サービス業

建設業 生活関連サービス業

製造業 娯楽業

電気・ガス・熱供給・水道業 教育

情報通信業 学習支援業

運輸業 医療

郵便業 福祉

卸売業 複合サービス業

小売業

金融業

保険業 分類不能の産業

※日本標準産業分類を基にした業種分類

裏面（2ページ目）

16 32

14 30 サービス業（他に分類されないもの）

15 31 公務（他に分類されるものをのぞく）

11 27

12 28

13 29

8 24

9 25

10 26

5 21

6 22

7 23

2 18

3 19

4 20

業種一覧

1 17